μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής ανάλογα με τα 
τμήματα για τα οποία συμμετέχουν, ως εξής:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Ελληνική

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ 

ΦΠΑ

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

(2%)
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΤΜΗΜΑ 1: ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΕΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΕΦΑΛΗΣ

49.566,00 € 991,32 € Εννιακόσια ενενήντα ένα ευρώ και 
τριάντα δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2: ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

71.946,00 € 1.438,92 € Χίλια τετρακόσια τριάντα οχτώ ευρώ 
και ενενήντα δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3: ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

34.402,00 € 688,04 € Εξακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και 
τέσσερα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 4: ΑΛΛΑ ΕΙΔΗ 2.820,00 € 56,40 € Πενήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 5: ΕΙΔΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

15.504,00 € 310,08 € Τριακόσια δέκα ευρώ και οχτώ λεπτά

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού,